COMUNICAÇÃO INTERNA N. 03/2021

De: Vice-direção da Unidade João Monlevade
Para: Comunidade Acadêmica da UEMG Unidade João Monlevade
Assunto: Divulgação do resultado da eleição para formação dos NDEs
Data: 17/03/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DE DOCENTES PARA A COMPOSIÇÃO DO

NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (BIÊNIO 2021-2023) DOS SEGUINTES EDITAIS:

EDITAL 01/2021; EDITAL 02/2021; EDITAL 03/2021; EDITAL 04/2021.

A Vice-direção da Unidade Acadêmica da Unidade de João Monlevade, no uso de suas atribuições, divulga a relação
dos/as docentes eleitos(as) para a composição dos Núcleos Docentes Estruturantes – NDEs do Curso de Engenharia
Ambiental, Engenharia Civil, Engenharia Metalúrgica e Engenharia de Minas, conforme deliberação das Comissões
Eleitorais para composição dos NDEs 2021.

Relação dos Candidatos Eleitos para o NDE – UEMG/JM

Atenciosamente,
Nilza Maria de Carvalho

Vice-diretora
UEMG Unidade João Monlevade

Página 1 de 1

Candidatos Eleitos  NDE

Editais Nº 1.2021

Jeane de Fátima Brandão Engenharia Ambiental

Érika Silva Fabri Engenharia Ambiental

Editais Nº 2.2021

Agostinho Ferreira Engenharia Civil

Jose Rubenildo dos Santos Engenharia Civil

Gracielle Araujo Engenharia Civil

Jose Alves Engenharia Civil

Editais Nº 3.2021

Tiago Luis Oliveira Engenharia Metalúrgica

Gilberto Fernandes Lima Engenharia Metalúrgica

Fabiane Leocárdia da Silva Engenharia Metalúrgica

Editais Nº 4.2021

Ângelo Quintiliano N. da Silva Engenharia de Minas

Coralie Heinis Dias Engenharia de Minas

Hemerson Olímpio Barcelos Engenharia de Minas

Robson Pereira de Lima Engenharia de Minas